



Veebiseminar: Tähtsaimad ehitisregistri uuendused

26.01.2022

Veebiseminar

2021. aastal elas ehitisregister läbi suured muutused. Lisaks kasutajakogemusele muutus kohati ka menetluste läbi viimise loogika, mis viidi paremini kooskõlla ehitusseadustiku ja haldusmenetluse seadusega.

Veebiseminaril räägime järgmistel teemadel:

- Miks, mis ja kuidas muutus?
- Milleks tasub valmis olla ehitisregistri ja e-ehituse platvormi **järgmistes arenguetappides**?
- **Kuidas** lisandunud (infoportaal, 3D kaksik, jne) ja muutunud võimekus **aitab** ehitussektoris tegutsejaid ja tavakodanikke?
- Kuidas ja millal tuleb **BIM-põhine ehitusloa menetlus**?
- Kuidas ja millal saab viimaks ülevaate sellest missugused **torud** ja **kaablid maa all paiknevad**?

Veebiseminarit viib läbi **Taavi Jakobson**, kes on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ehitisregistri talitluse juhataja.

Veebiseminaril osaledes on võimalik saada **1,3 täienduskoolituspunkti** Eesti Ehitusinseneride Liidult.

Veebiseminar toimub **26. jaanuaril kell 10.00-11.30** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminarit saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminarit keskkonda.

Seminari on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminarit kestel on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järelevaadatav** kõigile registreerunutele **2 nädala jooksul** pärast toimumist.

Lisainfo veebiseminarit kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada samaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Reklaam

Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.